ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17
д. Воронино                                                                                            06 июля 2016г.
                                                                                                        12-е собрание 3-го созыва

О внесении изменений

в Положение о земельном налоге
на территории муниципального образования

«Воронинское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2015 года №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Воронинского сельского поселения от 29 апреля 2016 года № 10 «О принятии Положения «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение», изложив пункт 4.1. в следующей редакции:

«Для подтверждения права на льготу по уплате земельного налога налогоплательщики – физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и на официальном информационном сайте www.voronadm.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2016 года.

Председатель Совета (Глава поселения)

А.В. Пинус
PAGE
1